Guayaquil, 4 de Abril del 2005

Señor Horst Wolfgang Maul Jensen Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Primera Junta General de Accionistas de **ADINEPRO S.A**. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como **GERENTE GENERAL**, por el período de cinco años.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial, y extrajudicial en forma individual.

ADINEPRO S.A se constituyó por Escritura Pública celebrada el 3 de enero del 2005 ante el Notario Trigésimo Octavo de Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 21 de marzo del 2005.

Atentamente,

Tristel Pameta Quirola Lema

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de ADINEPRO S.A. Guayaquil, 4 de abril del 2005.

Horst Wolfgang Maul Jensen

C.I. 0902415439

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **ADINEPRO S.A.**, a favor de **HORST WOLFGANG MAUL JENSEN**, a foja **35.266**, Registro Mercantil número **6.466**, Repertorio número **11.811**.-Guayaquil, ocho de Abril del dos mil cinco.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA



ORDEN: 157910
LEGAL: ANGEL AGUILAR
AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
ANOTACION-RAZON: ANGEL NEIRA B.
REVISADO POR: